

# **TKM Holding ApS**

**Ejsingholmvej 1, Råst, 7830 Vinderup**

**CVR-nr. 40 01 58 33**

## **Årsrapport**

**1. juni 2024 - 31. maj 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025.

---

Thomas Kristiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TKM Holding ApS Ejsingholmvej 1, Råst 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 40 01 58 33 Regnskabsår: 1. juni 2024 - 31. maj 2025
<b>Direktion</b>	Thomas Kristiansen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Vestergade 1, 7500 Holstebro
<b>Dattervirksomhed</b>	TK Maskiner ApS, Holstebro

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.812 kr. mod -18.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.539 kr. mod 60.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.812</b>	<b>-18.288</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	184.408	65.145
Andre finansielle indtægter	14.841	15.002
Øvrige finansielle omkostninger	-1.350	-2.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.087</b>	<b>59.430</b>
Skat af årets resultat	1.452	897
<b>Årets resultat</b>	<b>180.539</b>	<b>60.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.408	65.145
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	21.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.539</b>	<b>60.327</b>

## Balance 31. maj

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.844.555	1.760.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.844.555	1.760.147
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.844.555</b>	<b>1.760.147</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.293
Udskudte skatteaktiver	0	8.961
Tilgodehavende selskabsskat	31.320	22.792
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.812	0
Tilgodehavender i alt	107.132	41.046
Andre værdipapirer og kapitalandele	290.940	228.934
Værdipapirer i alt	290.940	228.934
Likvide beholdninger	9.647	3.657
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>407.719</b>	<b>273.637</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.252.274</b>	<b>2.033.784</b>

## Balance 31. maj

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.600	142.192
Overført resultat	1.825.284	1.804.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.176.884</u></b>	<b><u>1.996.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.707	0
Selskabsskat	55.399	0
Anden gæld	9.284	37.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.390</u>	<u>37.438</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.390</u></b>	<b><u>37.438</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.252.274</u></b>	<b><u>2.033.784</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2024	50.000	142.192	1.804.154	0	1.996.346
Resultatandel	0	84.408	21.131	75.000	180.539
	<b>50.000</b>	<b>226.600</b>	<b>1.825.285</b>	<b>75.000</b>	<b>2.176.885</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TK Maskiner ApS, Holstebro	100 %	<u>1.844.555</u>	<u>184.408</u>
		<b><u>1.844.555</u></b>	<b><u>184.408</u></b>

<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Værdipapirer og kapital andele</b>
Dagsværdi 31. maj 2025		<u>290.940</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.228</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Anparter i datterselskab er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret 500 t.kr. for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. maj 2025 i alt 477 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.